Tenis”, en A.D. San Juan, en “el Jito Alai” … 

EN EIBAR 

(El Condado se expande) 

MIRAN AL CIELO 

MIENTRAS LA VIDA Y 
LA BANDA SIGUEN 
PISANDO EL SUELO 

ERMUA 

¿LES CABRA TODO EN EL 
1500? 

Podemos subir otra vez, al mil quinientos, el auto azul de Txufi, y viajar con ellos 
hasta Bilbao. En aquella ocasión tocaron en una fiesta particular para la gente de élite. 
La sala de fiestas se llamaba LUX, solo para clientes de alto nivel, enfrente había una 
discoteca, un empresario de apellido Navarro, un tal Zubiría, había organizado aquello,